（3）第二轮报价表

说明：第二轮报价表（附已标价工程量清单）加盖公章。

项目名称 2026年度博爱县月山镇小辛庄村污水管网项目

供应商名称 河南田源建设工程有限公司

响应内容
本项目谈判文件、施工图纸、工程量清单补充通知及答疑纪要等包含的全

部内容

第二轮谈判报价

（元）

大写：人民币 柒拾壹万叁仟叁佰元柒角玖分

小写：￥ 713,300.79元

工期

（合同履行期限）
120日历天

质量标准 合格

缺陷责任期 一年

谈判有效期 60日历天（从谈判截止之日算起）

项目经理 李艳

项目经理

证书编号
豫2412023202400972

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无

效响应性文件处理。

3、以上报价应与“已标价工程量清单”中的报价相一致。

4、供应商所报总价应包括其履行本项目合同（如果成交）所列项目所需的所有费用，包

[...]

2026 年 3 月 6 日

注：投标供应商在系统进行第二轮报价时，须提交第二轮报价表和已标价工程量 清单

电子版(PDF格式)。

2026年博爱县月山镇小辛庄污
水管网项目 工程

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投标总价

投标人： （盖章）

年   月   日

工程名称：
2026年博爱县月山镇小辛庄污水管

网项目

标段名称：

投标总价

投标总价（小写）： 713,300.79

（大写）： 柒拾壹万叁仟叁佰元柒角玖分

投  标  人 ： (盖章）

法定代表人 
或其授权人 ： (签字或盖章）

编  制  人 ： (签字及盖章)

编 制 时 间 ：

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年博爱县月山镇小辛庄污水
管网项目 标段： 第 1 页  共 1 页

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额;

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等为工程量清单编制对象的工程 
          可按本表汇总计算。